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OUTIN JA JÄLKIKASVUN RAPORTTI RANSKAN TALOLTA 27.10. – 4.11.2018 

Saapuminen talolle lauantaina 27.10. oli oikein kiva, sateesta huolimatta. Talo oli siisti ja kesän jäljiltä koh-

tuullisen lämminkin ja kuiva. Pihapuussa oli taas runsaasti lähes kypsiä appelsiineja.  

Pii lapsineen tuli Brysselistä junalla oikein mukavasti yhdellä vaihdolla Perpignaniin ja loppumatkan ase-

malta vuokratussa autossa. Oma matkani meni sujuvasti Finskin törkeän aikaisella lennolla Hesasta Barce-

lonaan ja sieltä Oui-bussilla (Ranskan VR) Perpignanin, mistä jo totutusti euron bussilla kylään. Palatessa 

tein välin Perpignan-Barcelona junalla sitä vanhaa rantareittiä, olin yön Barcelonassa ja tulin vasta aamu-

koneella Hesaan.  

Viikko meni hurahtamalla. Pii & co retkeilivät katsomassa keskeiset paikat: paljon vanhoja linnoja, Carcas-

sone, Tautavel, vuorikiipeilyä jne. Minä osallistuin Collioure- ja Céret-päiviin, muuten nautin maalaiselä-

mästä ja maalailin. Teimme kaikki kävelyretkiä myös kylässä esim. pitkin joenrannan seikkailureittiä. Tous-

saints-loman vuoksi lammikkoalueen seikkailupuisto oli auki kauniina päivinä, ja oli kuulemma oikein hyvä. 

Säät olivat muuttuneet kunnolla syksyisiksi. Paikalliset valittivat, että kevät puuttui ja nyt ei ollut syksyä-

kään, vaan mentiin suoraan talveen. No meille ilmat olivat kyllä syksyä. Aluksi päivät alle 10 astetta, lo-

pussa jonkin verran yli ja paremmin aurinkoakin. Tuuli huiteli välillä myrskylukemissa. Pahin myräkkä oli 

kuitenkin onneksi Korsikalla. Ulkona auttoi fleece ja sisällä saimme lämpötilan pidettyä kohtuullisena pat-

terin ja kaminan avulla. Poltimme kaikki klapit ja pienemmät pöllitkin. Tyhjensin kaminan tuhkasta, mutta 

sinne jäi yksi puoliksi palanut pölli, toivottavasti ötökät olivat kuitenkin savustuneet hengiltä. Ikkunaluukut 

pidimme tiukasti kiinni öisin. Ne ongelmia tuottaneet yläkerran ison makkarin luukutkin saatiin kiinni, kun 

luukkupuoliskot sovitettiin vastakkain vähän avoimina ja sitten vedettiin napakalla vedolla kiinni. 

Lapset  viihtyivät talolla hyvin peruna- eli toussaints-lomallaan. Ranskassahan toussaints eli pyhäinpäivä 

on aina 1.11. ja sitten heti perään 2.11. kuolleiden päivä (krysantteemejä haudoille)  . Menevät kuulemma 

käytännössä kovasti sekaisin, koska vain 1.11. on lomapäivä. Niinpä meidänkin ovelle kolkutteli jo 31.10. 

illalla luurankolapsia, jotka kertoivat olevansa liikkeellä vainajien päivän merkeissä. Olisi pitänyt ymmärtää 

hankkia karkkia varastoon, mikä moka! Maria oli kaivertanut meidän kynnyksellemme halloween-kurpit-

san, jossa paloi kynttilä.  

Piin erityiskommentti oli, että johtovesi oli todella hyvän makuista ja ilmeisen juomakelpoista. Söimme 

appelsiineja ja puristimme niistä mehua. 

Toimeksi saaneena otimme yhteyttä ötökkämyrkyttäjään. Etukäteen firman kotisivujen kautta tehdyt yh-

teydenotot (Pirkko englanniksi, minä ranskaksi) eivät olleet tuottaneet tulosta, mutta Piin soitto sujuvalla 

ranskallaan heti maanantaiaamuna sai miehet paikalle jo tiistaina tekemään arviota. Ensimmäinen tarjous 

tuli jo samana iltana, ja lopun tiedättekin. Kaiken kaikkiaan firman miehet jättivät varsin myönteisen vaiku-

telman: asiallisia ja jämptejä. Toivotaan, että näin on myös jatkossa. Välitin sähköpostilla (eli puhelimella) 

viestin firmalle, että hyväksymme alennetun tarjouksen. Olen nyt kotiin palattuani printannut tämän uu-

den, halvemman tarjouksen ja lähettänyt sen postitse allekirjoitettuna firmalle. Avaimen jätin lauantaina 

Patrick Bergerille hänen toimistoonsa, josta M. Moranan on määrä se hakea. Berger lupasi ottaa avaimen 

haltuunsa myös sitten, kun työ on suoritettu, jolloin se on keväällä haettavissa hänen toimistostaan. 

Tämä ja tuhkat olivat tärkeimmät panoksemme talon eteen. Sen brosari-laatikon siivosin kyllä myös, ja 

vierailijaohjeita olen aloitellut. 


